
Муниципальное учреждение дополнительного образования 
Центр досуга детей и молодежи 

(МУДО ЦДЦМ)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024г. № 01-05/59

Об утверждении состава 
антикоррупционной комиссии

В связи с кадровыми изменениями 

Приказываю:

1. Утвердить с 02.09.2024г. следующий состав антикоррупционной комиссии МУДО 
ЦДДМ:

Председатель комиссии: Козленкова Наталья Юрьевна, директора учреждения 
Члены комиссии: Ерёмина Лариса Юрьевна, педагог- организатор, председатель

Общего собрания трудового коллектива,
Клепиков Вячеслав Алексеевич, заведующий хозяйством, 
Васильева Анна Сергеевна, методист.

Секретарь комиссии: Ткачук Ольга Николаевна, специалист по кадрам.

2. Контроль исполнения приказ

Директор МУДО 

С приказом ознакомлены:

педагог -  организатор 
заведующий хозяйством 
методист
специалист по кадрам

Н.Ю. Козленкова

Л.Ю. Еремина 
В.А.Клепиков 

c J  А.С.Васильева 
 ̂ О.Н. Ткачук


